

## Pachet articole de birou

I.D.: 64553133

---

Data publicarii	20.12.21	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.942,00 RON - 1.942,00 RON

---

Descriere: DENUMIRE PRODUS UM CANTITATE PRET VALOARE Agenda Artilux A5 buc 8 11,50 92,00 Calendar triptic perete buc 10 4,80 48,00 Capsator Novus buc 2 23,00 46,00 Capse 24/6 cut 10 0,90 9,00 Dosar plastic sina gauri buc 50 0,60 30,00 Dosar plic buc 3 0,50 1,50 Dosar sina buc 20 0,45 9,00 File plastic A4, 100/set set 3 8,00 24,00 Foarfeca Stanger 16cm buc 20 2,90 58,00 Hartie color A4, 5cul/top top 3 29,00 87,00 Hartie copiator A4 top 45 13,45 605,25 Lipici lichid Kores 50ml buc 20 3,50 70,00 Lipici solid Stanger 20g buc 20 3,40 68,00 Mouse wireless Microsoft Mobile 3500 Blue Track buc 4 98,00 392,00 Toner HP LJ Pro MFP M130A/CF217A OEM buc 1 295,00 295,00 Toner Xerox WC 3315 Compatibil buc 1 107,25 107,25

---